帰 属 承 諾 書

年  月  日

柏崎市長    様

住所

氏名

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名

下記のとおり承認工事により構築した道路又はその付属物を構成する別添図示の物件（土地を

含む）は工事竣工と同時に（無償で）貴市に帰属することを承諾します。

記

承 認 年 月 日 年  月  日 承 認 番 号 財第  号の２

法 定 外 公 共 物 の 所 在 地 柏崎市                     番地先

法 定 外 公 共 物 の 種 類 １  道 路  ２  水 路  ３  そ の 他 （    ）

工 事 の 目 的

工 事 の 内 容

承 認 を 受 け た 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

そ の 他 参 考 と な る 事 項

注 法定外公共物の種類の欄は、該当する番号に○印を付け、３に該当する場合は（ ）内にそ

の種類を記入すること。